


Edição 3.439 | Ano 5
26 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 127/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XFHXIXCQ-YAEL6E07-8YL2IFSV-YFCPXRAI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Prefeitura Municipal de Laje

Contrato nº 127/2024
Data/hora do envio: 26/04/2024 17:16:08

Protocolo PNCP: 13825492000104-2-000035/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13825492000104/2024/35

Número/Ano:

127/2024

Nº do Proceso:

254/2024

Tipo de Contrato:

Contrato

Unidade:

PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAJE

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 003/2024

Categoria do Processo:

Serviços

Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

Prestação de serviços de produção, de decoração e ornamentação das festividades programadas para datas definidas no Calendário

Cultural Municipal, bem como, eventos de cunho pedagógico da Secretaria Municipal de Educação e Cultura e institucionais da Prefeitura

Municipal de Laje.

Valor Inicial:

R$ 49.581,00

Nº de Parcelas:

1

Valor da Parcela:

R$ 49.581,00

Valor Global:

R$ 49.581,00

Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

26/04/2024

Data de Início da Vigência do Contrato:

26/04/2024

Data de Término da Vigência do Contrato:

26/10/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

VALIDA PRODUÇÕES E EVENTOS

CPF/CNPJ:

43.352.812/0001-09

Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 3.439 | Ano 5
26 de abril de 2024

Página 3

CONTRATONº 127/2024

Certificação Digital: XFHXIXCQ-YAEL6E07-8YL2IFSV-YFCPXRAI
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 127/2024


		2024-04-26T17:17:28-0300




